
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

   U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 31.  03.  2014 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne  31. 03. 2014 následující 

usnesení: 

 

III/47/14 – bere na vědomí informaci o připravovaných změnách zřizovacích listin všech  

                  příspěvkových organizací města. 

 

III/48/14 – bere na vědomí informaci o postupu projednávání a schvalování účetních závěrek  

                  a závěrečného účtu města za rok 2013. 

 

III/49/14 – bere na vědomí žádost ředitelky Základní školy Vizovice, příspěvková organizace 

       o poskytnutí finančních prostředků na dofinancování školní družiny ve výši  

       100.000,-- Kč. 

 

III/50/14 – schvaluje odvod odpisů Technických služeb města Vizovice, příspěvkové  

                   organizace do rozpočtu Města Vizovice v roce 2014 ve výši 5.500.000,- Kč. 

 

III/51/14 – schvaluje          -        poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Vizovice  

na rok 2014 Sdružení obcí Mikroregionu Vizovicko ve výši     

165.000,- Kč za členství ve sdružení 

- poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2014 Sdružení historických sídel Čech, Moravy a 

Slezska ve výši 4.691,- Kč za členství ve sdružení 

- poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2014 Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů 

ČR, o. s. ve výši 1.500,- Kč za členství tajemníka města 

Vizovice ve sdružení 

- poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2014 Statutárnímu městu Zlín na výkon části 

přenesené působnosti ve věcech sociálně-právní ochrany dětí 

ve výši 20.000,- Kč. 

 

III/52/14 – neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Vizovice na rok  

                  2014 SVJD Komenského 789, Vizovice. 

 

III/53/14 – pověřuje ředitele Technických služeb města Vizovice prověřením technického  

                  stavu chodníku u bytového domu Komenského 789 a dalším jednáním s vlastníky  

                  domu ve věci zajištění jeho oprav. 

 

III/54/14 – souhlasí s převzetím záštity nad konáním 40. ročníku motoristické akce 

                  „Ve stopě Valašské zimy – memoriál Josefa Sláčíka“ a s použitím znaku města 

                  Vizovice na tiskovinách a propagačních materiálech této soutěže konané ve dnech 

                  6. - 8. února 2015. 

 

 



 

III/55/14 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Vizovice na výdaje 

                  související s přípravou a organizací konání jubilejního 40. ročníku motoristické 

                  akce „Ve stopě Valašské zimy – memoriál Josefa Sláčíka“ ve výši 20.000,-- Kč.  

 

III/56/14 – schvaluje rozpočtové opatření č. 1Z/2014 – změna schváleného rozpočtu roku  

                  2014 dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

III/57/14 – schvaluje poskytnutí  jednorázových peněžních darů předsedům výborů ZMV a  

                  komisí RMV za činnost v roce 2013 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

III/58/14 – nesouhlasí s úpravou komunikace k domu č. p. 36 v k. ú. Chrastěšov. 

 

III/59/14 – bere na vědomí záměr  provedení terénních úprav a následného ozelenění   

                  pozemků p. č. 918/2, 916/15 a 924/8 v k. ú. Vizovice v lokalitě Těchlov. 

 

III/60/14 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na terénní úpravy a  

                  ozelenění na pozemcích p. č. 918/2 a p. č. 916/15 v k .ú. Vizovice. 

 

III/61/14 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na terénní úpravy a  

                  ozelenění na části pozemku p. č. 924/8  v k. ú. Vizovice. 

 

III/62/14 –  bere na vědomí odstoupení od nabídky na koupi objektu bývalé kotelny na  

                   sídlišti Štěpská na p. č.  st. 1657, pozemku p. č. st. 1657 o výměře 447 m²   

                   a části pozemku p. č. 560/2 o výměře cca 225 m², vše k.ú. Vizovice. 

 

III/63/14 – bere na vědomí nesouhlas pana XXX a paní XXX s uzavřením kupní smlouvy  

                  na část pozemku p. č. 4045/1 k. ú. Vizovice o výměře 438 m² a souhlasí  

                  s předložením žádosti o pronájem této části pozemku na jednání Rady města  

                  Vizovice. 

   

III/64/14 – bere na vědomí nesouhlas paní XXX  a pana XXX s uzavřením kupní smlouvy 

                  na  pozemek p. č. 4517/47 k.ú. Vizovice o výměře 407 m² a souhlasí  

                  s předložením žádosti o pronájem tohoto  pozemku na jednání Rady města 

       Vizovice.                    

                  

III/65/14 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 2670/23 o výměře  

                  118 m² v k. ú. Vizovice. 

 

III/66/14 – souhlasí s oddělením části pozemku p. č. 5347/3 k. ú. Vizovice, na kterém 

                  se nachází místní komunikace ul. Chrastěšovská – u konírny  

                  a s bezúplatným převodem této části pozemku z vlastnictví České republiky –  

                  Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Města  

                  Vizovice. 

 

III/67/14 – souhlasí s uzavřením směnné smlouvy mezi Městem Vizovice a panem XXX 

      Vizovice, která se týká směny pozemku p. č. 3330/7 o výměře 287 m² ve  

      vlastnictví Města Vizovice a pozemku p. č. 5295/11 o výměře 294 m² ve  

      vlastnictví pana XXX, vše k.ú. Vizovice. 

  



III/68/14 – souhlasí s uzavřením směnné smlouvy mezi Městem Vizovice  

                  a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, která se týká směny pozemků o celkové  

                  výměře 3528  m² ve vlastnictví Města Vizovice a pozemků o celkové výměře  

                  3556 m² ve správě Ředitelství silnic a dálnic ČR, vše k.ú. Vizovice dle přílohy  

                  č. 3 k zápisu a pověřuje starostu města  podpisem této smlouvy. 

  

III/69/14 – souhlasí se zřízením věcného břemene pro Město Vizovice –  služebnosti 

                  zřízení a provozování chodníku na pozemcích ve správě Ředitelství  

                  silnic a dálnic ČR - p. č. 5109/38 a 5178/18, vše k. ú. Vizovice.                                            

 

III/70/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a spotřebním 

                  družstvem Jednota ve Vsetíně o koupi pozemků p. č. 5665 o výměře  

                  2 m² a p. č. 5666 o výměře 82 m² v k.ú. Vizovice za cenu 100,- Kč/m². 

                                            

III/71/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č. 5109/41 

                  o výměře 22 m² v k. ú. Vizovice ve správě Státního pozemkového úřadu  

                  do vlastnictví Města Vizovice. 

 

III/72/14 – souhlasí s bezúplatným převodem pozemku p. č. 5130 o výměře 2195 m² 

                  ve správě Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví  

                  Města Vizovice. 

 

III/73/14 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 4048/1 o výměře 

                  cca 350 m² v k. ú. Vizovice. 

 

III/74/14 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 560/1 o výměře 

                  cca 35 m² a části pozemku p. č. 1089/8 o výměře cca 35 m² v k.ú. Vizovice. 

 

III/75/14 – schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti  

                  č. UZSVM/BZL/1168/2014-BZLM, která se týká převodu pozemku p.č. 

                  5357/1 k.ú. Vizovice mezi městem Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro  

                  zastupování státu ve věcech majetkových a pověřuje starostu města podpisem 

                  této smlouvy. 

 

III/76/14 – schvaluje uzavření kupní smlouvy o koupi nemovitostí p. č. 1, p. č. 336/10,  

                   p. č. 384 a p. č. 385, vše k. ú. Chrastěšov dle přílohy č. 4 k zápisu a pověřuje 

        starostu města podpisem této smlouvy. 

 

III/77/14 – bere na vědomí dopis akciové společnosti Vodovody a kanalizace, a. s. ze dne 

        19. 3. 2014 a navrhuje kupní cenu za pozemky p. č. st. 2092, st. 2093, st. 2094,  

        st. 2095, st. 2096 a p. č. 662/20 ve výši 400,-- Kč/m². 

    

III/78/14 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku paní XXX na obnovu kulturní 

                  památky Městský dům, č. p. 256, ul. Říčanská, Vizovice ve výši 1.800,-- Kč 

                  z rozpočtu města v souladu se zásadami Programu regenerace městských  

                  památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2014.  

 

III/79/14 – souhlasí s uzavřením „Smlouvy o společném postupu“ v projektu KORIS  

                  a pověřuje starostu města podpisem „Smlouvy“.  

 



III/80/14 – schvaluje návrh Stanov společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s. dle přílohy 

                  č. 5 k zápisu. 

 

III/81/14 – bere na vědomí  návrh Zadávacích podmínek  k veřejné zakázce „Rekonstrukce  

                  elektroinstalace ZŠ Vizovice“ dle přílohy č. 6 k zápisu a souhlasí s vyhlášením 

      výběrového řízení na tuto investiční akci. Ukládá starostovi města dopracování 

      zadávacích podmínek,  v termínu do 7. 4. 2014. 

 

III/82/14 – bere na vědomí  informaci ohledně „Studie obnovy parkových úprav sídliště 

       Štěpská a čtvrti A. Háby“. 

  

III/83/14 – bere na vědomí  poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského  

       kraje a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o poskytnutí účelové 

       neinvestiční dotace č. D/0210/2014/KH.  

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Roman Persun       Mgr. Zuzana Štalmachová 

      starosta města           místostarostka města 


